W sytuacji wysokiej jakości merytorycznej zgłoszeń Jury ma prawo przyznać 3 

wyróżnienia przedsiębiorcom, którzy otrzymają „Certyfikat dobrych praktyk GOZ”.  

3) KATEGORIA III – dla kategorii „Propozycja wdrożenia lub promocji GOZ” dla zwycięzcy 

przewidziano nagrodę pieniężna w wysokości 7.700,00 (słownie: siedem tysięcy 

siedemset) złotych na studenta/absolwenta. Organizator konkursu wypłaci 

uczestnikowi kwotę pomniejszoną o 10% podatku od wygranej.  

2. Organizator może przyznać szczególne wyróżnienie, poza kategoriami konkursowymi, w 

postaci tytułu honorowego „Osobowość GOZ” dla uhonorowania osób fizycznych, które